2018年４月 24日

各 位

株式会社ＥＰ綜合

代表取締役 田代 伸郎

株式会社エクサムとの合併契約締結に関するお知らせ

 当社は、本日、完全子会社である株式会社エクサムとの合併契約を締結いたしました

ので、お知らせいたします。

 本合併により、両社の連携による効果を強固なものとし、ＳＭＯ市場のリーディング

カンパニーとして更なる成長を実現し、企業価値を最大化する経営体制を構築してまい

る所存であります。

合併の要旨

１．合併の日程

   合併の効力発生日 2018年７月１日（予定）

２．合併の方式

   当社を存続会社とする吸収合併方式で、株式会社エクサムは解散します。

３．合併に係る割当ての内容

   当社の完全子会社との合併であるため、株式及び株式に代わる金銭等の割当ては

ありません。

以上